

FCP展示会・商談会シート

記入日

年
月
日

FOOD
COMMUNICATION
PROJECT

第3.1版

商品特性と取引条件

商 品 名	焼肉のたれ						
提 供 可 能 時 期 (最もおいしい時期を()内に記載)	通 年 ()		賞 味 期 限 / 消 費 期 限	賞味期限		消費期限	12ヶ月
主 原 料 産 地 (漁 獲 場 所 等)	日 本		JAN コ ー ド (13 桁 もしくは 8 桁)	4962145020366			
内 容 量	300ml		希 望 小 売 価 格	税 抜	¥472	税込(切捨) 税率 8%	¥509
1 ケースあたり入数	12本		保 存 温 度 帯	常温 ▼			
発 注 リードタイム	14日		販 売 エ リ ア の 制 限	● 無 ○ 有 → 都度確認			
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記載)	最大		最小	2ケース/1バンドル		ケースサイズ(重量)	縦(デ) × 横(デ) × 高さ(デ) × 重量(キ)
						21.0	28.0 22.0 7.2
認 証 等 (商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等)	☐ 有機JAS ☒ ISO ※ ☐ HACCP ※ ☐ 農業生産工程管理(GAP) ※ ☒ その他(右に記入→) FSSC22000 ISO22000 ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →						

タ ー ゲ ッ ト	売 り 先	☒ 外食 ☐ 中食 ☒ 商社・卸売 ☐ メーカー ☒ スーパーマーケット ☒ 百貨店 ☒ その他小売 ☒ ホテル・宴会・レジャー (☒ 業務用対応可能 ☐ ギフト対応可能) ☐ その他(右に記入→)
	お 客 様 (性別・年齢層など)	
利 用 シ ー ン (利用方法・おすすめレシピ等)	焼肉のつけだれ、照り焼き、海鮮や野菜の炒め物などの味付けにご使用ください。	
商 品 特 徴	たまり醤油をベースに、りんごと梨の自然な甘みを加えた焼肉のたれです。 濃厚なたまり醤油が甘辛さを引き立てます。	

商品写真

	●名称:焼肉のたれ●原材料名:しょうゆ(国内製造)、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖)、りんご加工品、みりん、コチュジャン、おろしにんにく、ごま油、レモン果汁、豆板醤、ごま、梨加工品、おろししょうが、香辛料、ローストねぎ/アルコール、酸味料、増粘剤(増粘多糖類)、V.B1、(一部に小麦・大豆・ごま・りんごを含む)●内容量:300ml●賞味期限:枠外下部に記載●保存方法:直射日光を避けて常温で保存してください。●製造者:佐藤醸造株式会社 愛知県あま市七宝町安松路2743番地 栄養成分表示(100mlあたり)推定値 エネルギー226kcal、たんぱく質6.7g、脂質1.2g、炭水化物53.0g、食塩相当量6.7g 賞味期限(開封前)	 Japanese BBQ x Japanese BBQ Sauce						
アレルギー表示(特定原材料) ※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。 <table><tr><td>表示義務有</td><td>☐ えび、☐ かに、☒ 小麦、☐ そば、☐ 卵 ☐ 乳、☐ 落花生</td></tr><tr><td>表示を奨励 (任意表示)</td><td>☐ あわび、☐ いか、☐ いくら、☐ オレンジ、☐ カシューナッツ ☐ キウイフルーツ、☐ 牛肉、☐ くるみ、☒ ごま、☐ さけ ☐ さば、☒ 大豆、☐ 鶏肉、☐ パナナ、☐ 豚肉、☐ まつたけ、☐ もも、☐ やまいも、☒ りんご、☐ ゼラチン、☐ アーモンド</td></tr><tr><td>備 考</td><td>(当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入)</td></tr></table>			表示義務有	☐ えび、 ☐ かに、 ☒ 小麦、 ☐ そば、 ☐ 卵 ☐ 乳、 ☐ 落花生	表示を奨励 (任意表示)	☐ あわび、 ☐ いか、 ☐ いくら、 ☐ オレンジ、 ☐ カシューナッツ ☐ キウイフルーツ、 ☐ 牛肉、 ☐ くるみ、 ☒ ごま、 ☐ さけ ☐ さば、 ☒ 大豆、 ☐ 鶏肉、 ☐ パナナ、 ☐ 豚肉、 ☐ まつたけ、 ☐ もも、 ☐ やまいも、 ☒ りんご、 ☐ ゼラチン、 ☐ アーモンド	備 考	(当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入)
表示義務有	☐ えび、 ☐ かに、 ☒ 小麦、 ☐ そば、 ☐ 卵 ☐ 乳、 ☐ 落花生							
表示を奨励 (任意表示)	☐ あわび、 ☐ いか、 ☐ いくら、 ☐ オレンジ、 ☐ カシューナッツ ☐ キウイフルーツ、 ☐ 牛肉、 ☐ くるみ、 ☒ ごま、 ☐ さけ ☐ さば、 ☒ 大豆、 ☐ 鶏肉、 ☐ パナナ、 ☐ 豚肉、 ☐ まつたけ、 ☐ もも、 ☐ やまいも、 ☒ りんご、 ☐ ゼラチン、 ☐ アーモンド							
備 考	(当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入)							

※今後FCP事務局がシート普及拡大のためにセミナー等で掲載内容の紹介を行うことについて 右欄に○をして下さい。(無記入の場合は紹介しません。) 承諾 ・ 拒否